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Om pensjonskassen 
SpareBank 1 SMN Pensjonskasse ble opprettet 1. oktober 1995 av Sparebanken Midt-Norge. I 
tillegg til ansatte i SpareBank 1 SMN omfatter pensjonskassen også ansatte i andre foretak som 
inngår i SpareBank 1 SMN konsernet.  

Virksomhet 
Pensjonskassens formål er å yte alders- og uførepensjon til pensjonskassens rettighetshavere 
samt ektefelle- og barnepensjoner til rettighetshavernes etterlatte.  
 

Pensjonskassen ble lukket for opptak av nye medlemmer i 2007. Nyansatte i de ovennevnte 
foretakene ble fra denne dato meldt inn i konsernets innskuddsbaserte tjeneste- 
pensjonsordning. Innskuddsordningen forvaltes av SpareBank 1 Forsikring AS.  
 

Per 31.12.2016 ble pensjonskassens ytelsesbaserte pensjonsordning avviklet, og alle opptjente 
rettigheter ble konvertert til fripoliser.  

Organisasjon og drift 
SpareBank 1 SMN pensjonskasse ivaretar administrasjon, forsikring og kapitalforvaltning. Styret er 
pensjonskassens øverste organ og følger vedtekter fastsatt for pensjonskassen. 

Styrets sammensetning 
Oppnevnt av foretaket:    Kjell Fordal (Styrets leder) 
     Johan-Petter Winsnes (Styrets nestleder) 
Eksternt styremedlem:    Siv Merete Hagen 
Valgt av og blant rettighetshaverne:  Arnhild Bjørshol 
     Dag Olav Uddu 
 

Styret består av to kvinner og tre menn. Styret vil fortsette sitt arbeid både mot sponsor, 
rettighetshavere, pensjonister og de ansattes organisasjoner for å sikre en mest mulig lik 
representasjon av begge kjønn i styret.  
 

Pensjonskassen har ikke tegnet en særskilt ansvarsforsikring for styremedlemmer eller daglig 
leder. Daglig leder er dekket gjennom ordning i Storebrand. 

Organisering av pensjonskassen 
Pensjonskassen har ingen ansatte. Storebrand Pensjonstjenester AS er pensjonskassens 
leverandør av administrative tjenester samt aktuar- og risikostyringsfunksjon. SpareBank 1 
Kapitalforvaltning AS har ansvaret for forvaltning av pensjonskassens midler. Aider Oslo er 
pensjonskassens leverandør av regnskapstjenester. PwC er pensjonskassens eksternrevisor, 
mens EY er pensjonskassens internrevisor. 
 

Pensjonskassen har forretningsadresse i Trondheim. 



 

      

Styrets arbeid 
Styrets medlemmer har gjennom året holdt seg oppdatert på pensjonskassens finansielle stilling 
gjennom forvaltnings- og risikorapporter med hovedvekt på avkastningen og soliditeten i 
pensjonskassen. I denne sammenheng har pensjonskassens rapporterte solvenskapitaldekning 
(SKD) hatt styrets særskilte fokus.  
 
Pensjonskassen benytter SKD med overgangsregel som sitt primære styringsverktøy. Styret har i 
overordnet strategidokument fastsatt en målsetning om at denne skal være over 150 %.   
Per 31.12.2024 rapporterte pensjonskassen en SKD på 235 % med bruk av overgangsregler. 
Basert på vedtatte toleransegrenser er dette et solid resultat som klassifiseres som grønn sone. 
 
Finansforvaltning gis behandling i alle ordinære styremøter. Dette kommer i tillegg til månedlig 
rapportering på avkastning og utvikling i finansmarkedet. Det utarbeides også halvårsregnskap 
basert på oppdaterte forsikringstekniske avsetninger, risiko- og avkastningsrapporter. 
 
Fra og med 01.01.2024 trådte regelendringen i kraft hvor kursreguleringsfond og tilleggs-
avsetninger ble erstattet av et nytt bufferfond. Med innføringen av fondet kom også krav til at 
pensjonskassene skal ha retningslinjer for avsetninger til bufferfondet. I september vedtok styret  
slike retningslinjer gjennom å fastsette minimums og maksgrenser for bufferfondets størrelse. 
 
I september 2024 gjennomførte styret sin årlige ORA-prosess. ORA-prosessen skal gjennomføres 
årlig og danner grunnlaget for styrets vurdering av pensjonskassens strategiprosesser både på kort 
og lang sikt. Resultatet av gjennomgangen konkluderte med at styret fant pensjonskassens 
risikotaking som forsvarlig og at gjeldene risikorammer ble bestemt videreført også inn i 2025.   
 
I desember 2024 presenterte internrevisjonsfunksjonen sin årlige rapport til pensjonskassens 
styre. Fokusområde for årets revisjonsprosess var medlemsadministrasjon. Resultatet av 
revisjonen avdekket ingen forhold av betydning for pensjonskassens drift og ble vurdert som 
tilfredsstillende.    
 
Fra og med 31.12.2024 vedtok styret både en styrking av pensjonskassens administrasjons-
reserve og administrasjonstariff. Vedtaket ble fattet på bakgrunn av at pensjonskassen i løpet av 
de siste årene har avlagt negative administrasjonsresultat. Styrkingen av administrasjonsreserven 
på 33,0 MNOK ble finansiert gjennom en overføring fra opptjent egenkapital. Styrkingen vil 
medføre at det fremover forventes å bli en svak positiv balanse mellom pensjonskassens inntekter 
og administrasjonskostnader.  
 
Styret har i løpet av året gjennomført sin egenevaluering og det ble ikke avdekket mangler til 
hinder for styrets videre arbeid.  
 
Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter. 



 

      

 

Finansresultat 
Pensjonskassens verdijusterte avkastning for kollektivporteføljen endte på 8,44 % (8,91 %). Etter 
nytt regelverk fra 01.01.2024 blir den bokførte avkastningen identisk 8.44 % (5,88 %).  
 
Ved utgangen av 2024 utgjorde forvaltningskapitalen totalt 1 136,8 MNOK (1 087,0 MNOK), 
hvorav 860,7 MNOK (796,9 MNOK) tilhørte kollektivporteføljen og de resterende 276,1 MNOK     
(290,0 MNOK) tilhørte selskapsporteføljen. Av kollektivporteføljen utgjorde obligasjoner og 
rentepapirer 61,4 % (58,0 %), aksjer og andeler i verdipapirfond 35,6 % (30,9 %), utlån og 
fordringer 1,9 % (10,2 %) og bankinnskudd 1,1 % (1,0 %).  

Markedskommentar 2024 
Pensjonskassen hadde god absolutt og relativ avkastning i 2024, med en oppgang på over 8 %. 
Det som dro opp var aksjer og eiendom, mens renter trakk noe ned, selv om renter også hadde et 
forholdsvis godt år. Det som trakk ned på rentesiden var at lange renter økte, og Pensjonskassen 
har bygd opp en portefølje med lengre rentebinding i løpet av året. Oppgangen i rentene på 
slutten av året, gir imidlertid godt grunnlag for god avkastning fra obligasjoner i 2025 og flere år 
fremover. 
 
2024 ble nok et godt år i finansmarkedene. Oslo Børs steg 9,1 % i 2024, marginalt lavere enn 
oppgangen på 9,9 % fra foregående år. I internasjonal målestokk har imidlertid de siste to årene 
vært relativt svake for norske aksjer, og 2024 ble nok en gang USA sitt år. Det brede amerikanske 
aksjemarkedet, representert ved S&P 500 indeksen steg med rundt 25 %, ikke langt unna 
oppgangen i 2023. Kombinert med kraftig kronesvekkelse har dette gitt en eventyrlig oppgang for 
en norsk investor. Målt i norske kroner, har S&P 500 indeksen steget med rundt 80 % over årene 
2023 og 2024 til sammen. Denne imponerende veksten har blant annet blitt drevet av stor 
investorinteresse for kunstig intelligens (AI), som bidro til kursoppgang i teknologigiganter som 
NVIDIA (+172%) og Meta (+65%). 
 
2024 ble året da flere av de store sentralbankene begynte å kutte renten, herunder den 
amerikanske, som kuttet renten med til sammen et prosentpoeng gjennom høsten. 
Sentralbankene i Sverige, Eurosonen og Storbritannia kuttet også renten, men Norges Bank lot 
vente på seg. Til tross for rentekuttene, så steg lange renter gjennom høsten. Dette var med på å 
redusere avkastningen i obligasjoner med lang, fast rente, men det ble et greit år også i 
obligasjonsmarkedet. Rentepapirer med flytende rente fikk nok et godt år, etter at 
kredittspreadene falt gjennom året og NIBOR renten holdt seg på rundt 4,7 % mesteparten av 
året. Ved inngangen til 2025 har imidlertid NIBOR falt noe, med forventninger om rentekutt fra 
Norges Bank i løpet av 2025. 

Ansvarlig kapital 
Pensjonskassens ansvarlige kapital utgjorde pr. 31.12.2024 totalt 429,1 MNOK (MNOK 426,5). 
Dette utgjør en marginal økning sammenlignet med fjoråret. Bufferfondet økte med 14,5 MNOK 
som følge av årets resultatdisponering. Den opptjente egenkapitalen ble redusert gjennom året 
hovedsakelig grunnet den nevnte overføringen til administrasjonsreserven på -33,0 MNOK. 



 

      

Samtidig medførte tilførsel av årets avkastning på egenkapitalen at den totale nettoreduksjonen 
på opptjent egenkapital gjennom året ble begrenset til -12,5 MNOK.    

 

 
 
 
 
 

Risikoforhold 
Styret har det overordnede ansvaret for administrasjon og kapitalforvaltning i pensjonskassen.    
De vesentligste risikoene fordeler seg i hovedsak på forsikringsteknisk risiko, markedsrisiko knyttet 
til aktivaplasseringer samt operasjonell og regulatorisk risiko. 
 
Pensjonskassens risikostyringssystem er organisert etter prinsippet med tre ansvarslinjer. 
Førstelinjen har ansvaret for risikostyring og utøvelsen av daglig drift med løpende internkontroll. 
Andrelinjen og tredjelinjen består av uavhengige kontroller med ulike ansvarsområder og 
rapportering.  
 
Risikostyringsfunksjonen påser at risikoene knyttet til pensjonskassens virksomhet er identifisert, 
målt, styrt og overvåket og skal rapportere om disse til styret. Risikostyringsfunksjonen fasiliteter 
også styrets ORA-prosess. Aktuarfunksjon har et kontrollansvar knyttet til forsikringsområdet, og 
påser at pensjonskassens virksomhet blir drevet på en forsikringsteknisk ansvarlig måte. 
Internrevisjonsfunksjon kontrollerer at pensjonskassen er organisert hensiktsmessig samt at den 
drives på en forsvarlig måte og i samsvar med gjeldende krav.  

Forsikringsrisiko 
Forsikringsrisikoen gjelder hovedsakelig risikoen for færre dødsfall (opplevelsesrisiko) og flere 
uføre- og etterlattetilfeller enn premietariffen tar høyde for. Når det gjelder forsikringsrisiko følger 
pensjonskassen tariffer som er godkjent av Finanstilsynet.  Pensjonskassen benytter 
dødelighetstariff (K2013). 
 

Pensjonskassen vurderer jevnlig sine tariffer basert på resultatanalyser utført av aktuarfunksjonen 
og historiske analyser av resultater gjennom ORA-prosessen.  
 

Pensjonskassen er gjenforsikret gjennom katastrofereassuranseprogram, der reassurandørens 
kapasitet er 20,0 MNOK og pensjonskassens egenregning er 2,0 MNOK. Reassurandør gjennom 
2024 var Arch Re. 
 
Forsikringsrisiko inngår også som et element i pensjonskassens rapportering av 
solvenskapitaldekning.  

Pensjonskassens ansvarlige kapital                  
(tall i MNOK): 

31.12.2024 31.12.2023 

Tilleggsavsetninger 0 46,5 

Kursreguleringsfond 0 87,4 

Bufferfond 148,4  

Risikoutjevningsfond  6,9 6,3 

Innskutt egenkapital  136,8 136,8 

Opptjent egenkapital 137,0 149,5 

Totalt 429,1 426,5 



 

      

Investeringsrisiko 
Investeringsrisikoen begrenses gjennom rammer fastsatt i kapitalforvaltningsstrategien. 
Allokeringen av finansielle aktiva er basert på risikoanalyser, og anses å ha en hensiktsmessig og 
betryggende sammensetning i forhold til pensjonskassens forpliktelser og risikobærende evne. 
Pensjonskassens kapitalforvaltningsstrategi revideres årlig. 
 

Markedsrisiko knyttet til pensjonskassens investeringer estimeres ved bruk av definerte 
stresstestparametre for hver aktivaklasse, samt forutsetninger om hvordan utviklingen i de ulike 
aktivaklassene samvarierer. Gjennom stresstesting vurderes risikosituasjonen ut fra 
pensjonskassens til enhver tids beregnede solvenskapitaldekning.  
 

Fra og med 01.01.2019 ble pensjonskassenes soliditetskrav fastsatt i forskrift, og rapportering av 
stresstest ble erstattet med rapportering av solvenskapitaldekning. Kravet i forskriften tilsier at 
pensjonskasser til enhver tid skal ha en ansvarlig kapital som er tilstrekkelig til å dekke et forenklet 
solvenskrav (solvenskapitaldekning ≥ 100 %). 
 

Pensjonskassens solvenskapitaldekning:  31.12.2024 31.12.2023 
Med overgangsregler 235 % 282 % 
Uten overgangsregler 234 % 276 % 

 

Overgangsreglene øker gradvis behov for solvenskapital og gjøres fullt gjeldende fra 2032. 

Likviditetsrisiko 
 

Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav da det til enhver tid sørges for at likvide 
kortsiktige plasseringer overstiger pensjonskassens kortsiktige forpliktelser. Pensjonskassens 
likviditetsstrategi er en del av kapitalforvaltningsstrategien som revideres jevnlig. 

Valutarisiko 
 

Pensjonskassen hadde per 31.12.2024 totalt 73,7 MNOK totalt i fond med valutaeksponering. 
Dette tilsvarer 6,6 % av porteføljen.  

Bærekraftsrisiko  
Bærekraftsrisiko er definert som en miljømessig, sosial eller styringsrelatert hendelse eller 
omstendighet som kan ha en faktisk eller potensiell vesentlig negativ innvirkning på verdien av en 
investering dersom de skulle inntreffe.  
 

Styret har diskutert pensjonskassens strategi med hensyn til krav til etiske vurderinger (ESG) ved 
investeringsbeslutninger. Styrets vurdering er at kapitalforvalteren overholder pensjonskassens 
retningslinjer for etisk forvaltning gjennom sitt investeringsmandat tilfredsstillende, men vil ha 
fokus på at forvalter tilpasser seg og tilfredsstiller eventuelle endringer i de regulatoriske 
forutsetningene knyttet til etiske vurderinger og rapportering i fremtiden. 
 
Pensjonskassen er ikke underlagt kravene i åpenhetsloven. 



 

      

 

Solvensmargin 
Gjeldende Solvens I regelverk lovfester minstekravet knyttet til pensjonskassenes solvensmargin 
til 100 %. Solvensmarginen fremkommer ved å beregne forholdet mellom solvensmargin-
kapitalen og solvensmarginkravet. SpareBank 1 SMN pensjonskasse sin solvensmarginkapital var 
per 31.12.2024 308,5 MNOK (288,0 MNOK), mens solvensmarginkravet var på 31,1 MNOK         
(27,1 MNOK). Det gir en dekningsgrad på 993,7 % (1064,5 %). Solvensmargindekningen ligger 
dermed langt over minstekravet på 100 %. 
 

Solvensmargin (tall i MNOK): 31.12.2024 31.12.2023 

Solvensmarginkapital 308,5 288,0 

Solvensmarginkrav 31,1 27,1 

Solvensmargin 993,7 % 1064,5 % 

 

Resultatoversikt  
Resultatanalyse (tall i MNOK): 31.12.2024 31.12.2023 
Renteresultat 46,5 21,7 
Risikoresultat 3,2 1,2 
Administrasjonsresultat - 34,9 - 2,2 
Sum 14,8 20,7 

 
Renteresultatet var positivt med 46,5 MNOK og disponeres med 14,6 MNOK til bufferfond og 31,4 
MNOK til premiereserven. Resterende andel på 0,5 MNOK er avkastning på risikoutjevningsfondet.  
 
Risikoresultatet er positivt med 3,2 MNOK og disponeres i sin helhet til premiereserven.  
 
Andelen av rente- og risikoresultat som disponeres til premiereserven vil benyttes til regulering av 
fripoliser og pensjoner under utbetaling. Dette utgjør til sammen 34,6 MNOK.  
 
Administrasjonsresultatet er negativt med - 34,9 MNOK og reduserer resultat av teknisk regnskap 
tilsvarende. 

 
Totalresultat etter disponeringer og skatt er negativt og utgjør - 12,0 MNOK. Resultatet belaster 
pensjonskassens opptjente egenkapital. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

 
Ved utgangen av 2024 hadde pensjonskassen følgende medlemssammensetning: 
 

Antall rettighetshavere 2024 2023 

Aktive 189 209 

Alderspensjon 430 424 

Ektefellepensjon 53 58 

Barnepensjon 0 0 

Uførepensjon 26 34 

Totalt antall rettighetshavere 698 725 
 
Per 31.12.2024 utgjør premiereserven for sikring av opptjente pensjonsrettigheter 705,4 MNOK 
(656,8 MNOK). 

 

Utsikter fremover  
 

Styret og administrasjonen vil i tiden fremover videreutvikle og drive SpareBank 1 SMN 
pensjonskasse til beste for rettighetshaverne.  
 
Styret mener at SpareBank 1 SMN pensjonskasse sin driftsmodell med sterk ansvarlig kapital og 
middels høy aksjeeksponering gir pensjonskassen mulighet til å opprettholde god avkastning og 
fremtidig regulering av pensjoner. 
 
Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for pensjonskassens 
resultat og stilling, og styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler, gjeld, 
finansiell stilling og resultat i SpareBank 1 SMN pensjonskasse. 
 
Fra 17.01.2025 trådte DORA (Digital Operational Resillience Act) i kraft innenfor EU. DORA 
inneholder felleseuropeiske regler for å styrke den digitale motstandskraften til foretak innen 
finanssektoren. Det er ventet at DORA vil bli gjennomført i norsk rett i løpet av 2025 og at 
pensjonskassene ikke vil få mulighet til å benytte seg av overgangsregler med hensyn til tidspunkt 
for etterlevelse. 
 
Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og at pensjonskassen drives under 
gjeldende regelverk og rammebetingelser. Pensjonskassen har ingen drift som anses å ha negativ 
innvirkning på det ytre miljø.  
 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om årsregnskap for pensjonsforetak, 
regnskapsloven, god regnskapsskikk i Norge, samt andre forskrifter fastsatt av Finanstilsynet. 
 

 
Trondheim, 10. mars 2025 

 

 
Styret i SpareBank 1 SMN pensjonskasse 

 
 
 



 

      

 
 
           
Kjell Fordal  Dag Olav Uddu   Arnhild Bjørshol 
Styreleder    
 
 
 
 
 
        
Siv Merete Hagen  Per Oskar Olsen    
   (Varamedlem) 
 
 
 
 
   
Thor Kubon 
Daglig leder 
 
 



Dokument til signering – ""
Navn Dato

Olsen, Per Oskar 2025-03-21

Identifikasjon

Olsen, Per Oskar

Navn Dato

Uddu, Dag Olav 2025-03-21

Identifikasjon

Uddu, Dag Olav

Navn Dato

Fordal, Kjell 2025-03-28

Identifikasjon

Fordal, Kjell

Navn Dato

Bjørshol, Arnhild 2025-03-24

Identifikasjon

Bjørshol, Arnhild

Navn Dato

Hagen, Siv Merete 2025-03-21

Identifikasjon

Hagen, Siv Merete

Navn Dato

Kubon, Thor 2025-03-21

Identifikasjon

Kubon, Thor

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



 
     
         
             Olsen, Per Oskar
             9578-5997-4-2773220
             21025620558
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T10:44:17.068+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T10:43:17.022+01:00
                 started-signature-session
                 
                     172.226.118.11
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T10:43:42.170+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T10:44:17.008+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T10:44:17.068+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DeLOoZB6e+glM7elQwlU7TyE6nb5lgZjZLzL6GK4Q/I=

 
 
 

 
 lscxzjFoQIDMcISJx9/hv/uVwlyESb6TyqX0QNdSF8g=


 
dcWGiYlJZR3pM+clBjAgXseb5FiAs34r6gSjN/ls7/2keFKXrGmeLCBEkMGESkVfsgNnXv6qpbAe
GlPxw8VY2abe/xkgNJ1JFs9JC5rtcFJ9qhLd880uW0OjFKhyRX123XKmFCjkIyHs7Uh/keEAGdBq
fV2xi+RjMTbxi0KS5IHoCE4yo4L+R6WDL5M6Ct7igdBUZNHF+E4FtNF91CBCf7iDGAGmO1yerI+n
wS1jyxz4EyY2m8b7p3zIIDi6agJxHyQ0eWX15LL5OqcUuqsn8GGRbh+UeoRjY66BuRnSkcb6B+GF
l6zfFSCZl/I8zP+gNL0GaxNMTSYfFQxi1cVYsOiFy1LQPGnVSDyRqC9t967/i50Yc/wAIjm3R1Ze
bnuh6JRoxU10HSJfm1PZD0zjhXvUZdYW01aj39yseFffavqjISdrFuBm7KnItJx4LB/cWgnMSU2G
WyP93ulnSVE9lrwBrI6cLtKVSBd/5DQJGfKZKuij8XSccFibMnq+7wPN

 
 
      2025-03-21T10:44:17.329+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Uddu, Dag Olav
             9578-5997-4-6833
             07085745594
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T10:41:18.830+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T10:39:25.206+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.67.167
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T10:40:03.788+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T10:41:18.765+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T10:41:18.830+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TMeW1EuiYdsbxudj4BZ2ahvaUjH34CeEPL2QP1Ki2+g=

 
 
 

 
 zeoO/bCubkig0gfiD3b4UzhfMZlW06+0pVey1+AFkys=


 
RQNB9h5Cf4G3Akg4kTEx+8AP7Ew4hLeOKapHaZdmU19fabO9j6oBCpiDtNimlk6ha6EPsRiBZlYm
/cj1YFho08GY/EwcQhxSRBg/5NFEpF1lHftUbRuUcwtmh3sXlko0PF9jJJWnAZiV4d2OQ7W2xYs5
KsTONTJ3f1VB2zMp5fjOaHqG26EiJVNdWxx785+nTVOTCu2l5iCfxkBn5f16Sv183gZX1w9r4VB6
LBST4pK9XjU1Jr9fynoueASFN9MgqwftqIi+8K93w/15kGg+8pZxz81SRsr2AwYPQHO1flmpH4VA
/lC52Q0Nx0iW7ssVEyopbh0Jabc0UjDrQ2+bpU3ldRTsmeu9cQSKtqvAre6ySJZ7ejvPGKwc/y4W
baaNnG0S/wD5aISPSu+MDC2Ny0/0RLVlJGJUfnG0SvW1LauYP9X+8HyZF0Z0vE1VVDG53IEyHu2E
jAdhf1/P3JVbij+j0goQYg81fZvxJdv5UunqKRQALzWk1UwVZe3pIubN

 
 
      2025-03-21T10:41:19.053+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fordal, Kjell
             9578-5997-4-2436300
             18055723326
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T15:46:41.520+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T15:45:47.157+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.215.239
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T15:46:17.805+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T15:46:41.469+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T15:46:41.520+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ii8H1/m5iSle4Ekk0AbgYQOyHxhrHRAyhzKgkul34L8=

 
 
 

 
 oXLwHXXV0Jhg3wGLhF8pxfO6LsFT8EGFBv9ngvruuKI=


 
XyukKIVhqRxe1OK3COLDOVB619P65oNxcvs91ax+sBv16Z7syWepJ1GS+USNASgJ+49wzVe1KGEK
Q2ad4pMW97LxYnF4AKTMJTvWTMBM7CkF5eIP3AJjZebrlt13M1ld6il99gKTSaygwpv740lblEVU
3fV5M9JFxd/yf32eE6W76rFUIpOEKXO5pPV3/yOOC0sJw3dr3LC3ocPcp5/dn34e1XaVI1TmlWhQ
kJfeiQNTZwn5jUZf8vpcVLpCW6tf/Y94ok9vRpNObgQMIKgi7CHHA8accEVtrKF9f69g5MVe1Z8w
q8jcvCcKxop1vnUCiTpuW2xWgVNa5tuafa2Z5hP79JegoSg85o5tz/14gRMvp4IfvPQSRxzeZX9h
xQu5Ns0ebw23/vrdwxSA/h2OJzrYRG/6kKnEL9NITQI/A+oVu1oTzTOhsus68Vtn1Puv34xLch2w
WrC27jA84J+bG3zEcGOS4C+r5LLaqxY1VA5LPXGPYbX0mhQqIaORUK3a

 
 
      2025-03-28T15:46:41.724+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjørshol, Arnhild
             9578-5997-4-3462
             03065940441
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T08:24:06.314+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T08:22:49.687+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.25
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T08:23:23.026+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T08:24:06.289+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T08:24:06.314+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 80bLVJyLo7FU1l7v89SgQawtg7PzxTBGi+3xke53NCs=

 
 
 

 
 UvvNlAyiHlT5vgTyQolzDyiMMBeFN5YN+x1/DTYY1x0=


 
TUMozOs1Z0f8/KoIbwyz3RgxNcCWzvu3pL5pCg/RdAkpgfP05sI+DaZbG7FuPNkTze5/GHh6oNw7
u4JjYouhApeYyRqpe+S2u3tggRftonD3CG6sft0ktcfG4OOllg1kfP7ApzdmexNOIz7hra53px4e
LkprSsdE1ygBQ4GGCf+oqJqHb0YxQPd07zcO/YuYu/I2VOC7JEGDENXIz620JhdxptPEjaZ6fYmu
rvbHGzYjQfb7Z+w/U2qSrNyfpvNNWTfo4WGAiTc5FqwOixEr6P7CMsnaNBz2FCJ4AKtjzJ+DBfAW
OdccbFAw9GlEl7/gQpQ3RtxG4CZVTpy43enGpB9Xv9FIZMQBF5Pl1llg5y6FSZg4LGYcU2Iy2hS7
ZVQXMG8Mic88L7E7TGxwiU/UpLs0M3R3+vKSoTc28vwwaqlh5u6r710cXYVBinkcTApvBDhdq2Ry
hEQLdLKM9li2FzCer7ErSumEJ5G59Mj/7E7rZxTrbiaPhEXHSZsBCHYS

 
 
      2025-03-24T08:24:06.544+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagen, Siv Merete
             9578-5995-4-2295514
             01046926257
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T12:56:57.340+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T12:54:19.867+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.58
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T12:55:08.557+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T12:56:57.305+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T12:56:57.340+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NRH9PcT6ULPbJ1hzs/oXUZQ5G8YnXT79UF5gi87l/Rk=

 
 
 

 
 AghDUrDoCVptzWBzTrH0rxMG7T5x0+VOBGvoCRSPjFA=


 
zNBPfASAzctyDfOxmUReANQIorTrwxWNjs4TCWippO9rolGWQgEY1K/xwe3ZkUA4UOTA2hA920V0
ScC3rkjxzCjzY9UM/CJRmvygz0GxaBM7IgZ7jV2Qo9GllJe6nInyIZoZzd0KWYyKl3FpRPzIcDt0
OcIhi0xw0/JpbGMkCziQ/caaRuPpd0YuuAWDuwcpzkW21//cfEeceFrAC91/FGGExy/fatGHCRTF
JvusFBBPezu/zUnXdLqZdJo0Ekfy6cz1Tz7d2g5ZToQmb0QkD2KizRe2P9l+I3+LGR+5jJg7odVZ
2RGUKcn/QkQebGq8d2Iw/YKjlUQe5/bAixukR0pE5Pm3DhzToC4kkXK6gFXxY50g5TLIm2nO5SOn
ibPari52gn6mLtm2t0dRUcf3Zbp3T6wkQfA0bWg/8fIclJsfc8qA1CAdT3LpcLnOFfpBCgdLCCMR
K97G39G51nmH1pldoPV41v8e8heOjNKuQoYZB+I/16iZv3/QUb13ZJbP

 
 
      2025-03-21T12:56:57.563+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kubon, Thor
             9578-5999-4-2280726
             04067428965
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T14:24:24.848+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T14:23:40.318+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.67.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T14:24:03.749+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     D0mX/25U567QlmMzkrr29ZYfUiK28H/ZDWJlybt1Sz4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T14:24:24.833+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T14:24:24.848+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 meJIIg0TVmom+5rR6u2cy58tmVZg6WrIm4XNT87GyTM=

 
 
 

 
 GUBHIiDIT8I2jaZkiFVECDK6TXt0ykdvCDv/q77dYj0=


 
GH38DwXHMUMqQZdoPqoOhx7TS5d7OStSFHngesJRgsts4iOaahpXVRR3uTLzYXhThkxDd7wLIwLm
4gcdzUN2VSImocjNZNt7gxBfpvXA/rVfuYNYffxU3OPZqrlWcfU0EI6qVntqyOO3D9xvQQ17Id5I
gnrRET09CZorFhi0tAO3aS4s1V8cLPFS6TCucZ/CCHkQ9FunLtqrxzrYa3DaEV+Bpf1JvzR4MNoa
zubHshP7a0NvfTI6S3kiAqG+4Mt3nxW38Pa4DWmxjSREidkhSIrpYiPfl2AGPQWjhV44jqL8rXpz
ic0dW9kwEpvjXca1GYVzx4Uzun1fhA6USh5kn8S7bkr/PmNC9kP4tNO3Qfnv2PZsL+DeVu+q7zSr
h5YTCjpjfAa/hqTbAj4D7ZhqDtTpcig40u6AQ7hkGyCMVf/IBXAnJ57lMo5KcTT/T7YZKIPs+Zjs
063BE5Pg6csBA66GdEgwHMUtxqTL64nIIfeT4wdEAjV6Ns5ufNc14Rx3

 
 
      2025-03-21T14:24:25.062+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-03-28T15:46:43+0100




